
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Wyłapywanie oraz zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom pochodzącym 
z terenu Gminy Głowno w roku 2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOWNO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057767

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2

1.5.2.) Miejscowość: Głowno

1.5.3.) Kod pocztowy: 95-015

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.5.7.) Numer telefonu: 427191291

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-glowno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.gmina-glowno.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-5b395046-1f79-400f-9b17-dbc65f202e24

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wyłapywanie oraz zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom pochodzącym 
z terenu Gminy Głowno w roku 2025

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5b395046-1f79-400f-9b17-dbc65f202e24

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00004365

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-01-03

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00076225/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.3 Wyłapywanie oraz zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom pochodzącym z terenu gminy Głowno w 2025 roku

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00004365/01 z dnia 2025-01-03

2025-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00622597

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: GWI.271.1.12.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

4.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na: 
1. przejęciu zwierząt wyłapanych na terenie gminy Głowno przebywających w dniu zawarcia umowy w dotychczasowym
schronisku: Schronisko Jasionka, Jasionka, ul. Skośna 15, 95-100 Zgierz i dalsze ich utrzymanie. Przewiezienie zwierząt do
schroniska prowadzonego przez Wykonawcę odbędzie się na jego koszt i przy użyciu własnych środków transportu
niezwłocznie po zawarciu umowy obejmującej przedmiot zamówienia;
2. rozpoczęciu czynności zmierzających do wyłapania zwierzęcia bezdomnego z terenu gminy Głowno (w tym przybycie na
miejsce wskazane przez Zamawiającego), 
w czasie maksymalnie 12 godzin od telefonicznego zgłoszenia dokonanego wyłącznie przez Zamawiającego, a następnie
jego transport i umieszczenie w schronisku oraz oznakowanie chipem;
3. prowadzeniu ewidencji oznakowanych zwierząt; 
4. aktywnym poszukiwaniu osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych: 
a. Wykonawca nie będzie pobierał od nowych opiekunów opłat za przyjęcie zwierzęcia, 
b. do adopcji mogą być wydawane zwierzęta tylko zachipowane i wysterylizowane/wykastrowane na podstawie
wypełnionych dokumentów określonych w Regulaminie schroniska oraz zaszczepione, z aktualną książeczką zdrowia; 
5. bezzwłocznym informowaniu Zamawiającego w formie pisemnej lub w drodze elektronicznej o przekazaniu zwierzęcia do
adopcji lub jego uśmierceniu;
6. sprawowaniu całodobowej opieki nad zwierzętami, w zakres której wchodzi także wyżywienie;
7. sprawowaniu opieki weterynaryjnej, polegającej na: 
a. 15 – dniowej kwarantannie, 
b. odpchleniu i odrobaczeniu, 
c. szczepieniu przeciwko chorobom zakaźnym, wściekliźnie i leczeniu (chirurgia miękka i twarda), 
d. kontroli płodności (sterylizacji, kastracji itp.), 
e. uśmierceniu zwierzęcia w celu skrócenia jego cierpień w przypadku choroby, przy czym konieczność uśmiercenia
zwierzęcia winna być potwierdzona przez lekarza weterynarii;
8. powiadomieniu Zamawiającego o rozpoczęciu i zakończeniu wykonywania zlecenia, po otrzymaniu od Zamawiającego
zgłoszenia, o którym mowa w ust. 2 niniejszego rozdziału drogą elektroniczną,
9. zapewnieniu przez Wykonawcę całodobowego kontaktu telefonicznego w celu komunikacji z Zamawiającym;
Wszystkie koszty związane z realizacją niniejszego zamówienia ponosi Wykonawca.
Według stanu na dzień 05.11.2024 r. Zamawiający ma pod swoją opieką 16 szt. bezdomnych zwierząt (psy), które znajdują
się w schronisku w Jasionce, ul. Skośna 15, 95-100 Zgierz. Liczba odłapanych zwierząt w ciągu ostatnich 12 miesięcy
wynosiła: 3 szt. (psów).
Wykonawca zobowiązany jest do posługiwania się przy odławianiu zwierząt urządzeniami i środkami niestwarzającymi
zagrożenia dla życia, zdrowia ani zadawania cierpień odławianym zwierzętom, a także do stosowania środków do przewozu
zwierząt spełniających warunki określone w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz.
1580t.j.) w szczególności:
a. aplikator, chwytak, sieć weterynaryjna, 
b. klatki żywołapki, 
c. samochód przystosowany do transportu zwierząt, 
d. klatki – transporterki.
Wykonawca w ramach realizacji zamówienia będzie przeprowadzał comiesięczny aktualizowany wykaz zwierząt
pochodzących z terenu Gminy Głowno, przebywających 
w schronisku z uwzględnieniem zwierząt padłych oraz oddanych do adopcji.

4.5.3.) Główny kod CPV: 98380000-0 - Usługi psiarni

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

85200000-1 - Usługi weterynaryjne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00004365/01 z dnia 2025-01-03

2025-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 204819,60 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 204819,60 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 204819,60 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Żwir-Max Przemysław Skupiński

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7321452614

7.3.3) Ulica: Pogodna 37

7.3.4) Miejscowość: Dąbrówka Strumiany

7.3.5) Kod pocztowy: 95-100

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-12-30

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 204819,60 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2025-01-01 do 2025-12-31

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00004365/01 z dnia 2025-01-03

2025-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Wyłapywanie oraz zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom pochodzącym  z terenu Gminy Głowno w roku 2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOWNO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057767
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2
	1.5.2.) Miejscowość: Głowno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 95-015
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 427191291
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-glowno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.gmina-glowno.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5b395046-1f79-400f-9b17-dbc65f202e24
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00004365
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-01-03
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00076225/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00622597

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: GWI.271.1.12.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 98380000-0 - Usługi psiarni
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 204819,60 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 204819,60 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 204819,60 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Żwir-Max Przemysław Skupiński
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7321452614
	7.3.3) Ulica: Pogodna 37
	7.3.4) Miejscowość: Dąbrówka Strumiany
	7.3.5) Kod pocztowy: 95-100
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-12-30
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 204819,60 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



